I N D I C A Ç Ã O   Nº. 102
SESSÃO ORDINÁRIA DE 01/6/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Avenida Carlos Alberto Rossetto (antiga Avenida nº. 03), localizada no loteamento denominado “Recanto Árvore Grande”, apresenta um grande fluxo de veículos;

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de adotar providências junto ao departamento competente, com o intuito de que seja novamente efetuada a passagem de máquina motoniveladora na supracitada Avenida, atendendo assim aos anseios dos munícipes da referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de junho de 2009.
Vereador Autor FONTÃO
PSDB
wlf